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Helvetia- SVS Meisterschaften im Rahmen des Ursula Villinger Gedächtnislaufes Sprint
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Kampfgericht

SVS Wettkampfbeauftragter: Günter Huhn
Wettkampfleiter: Michael Lais

Trainer: Andreas Gnädinger

Langlauftechnik: FT

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

U 11-13 m,  1.2 km

1 59 SCHMIDT Emil 06 SVS IV SV Kirchzarten     4:00.44

2 42 SCHULER Luis 07 SVS IV SV Kirchzarten     4:10.85       10.41

3 57 ZURNIEDEN Finn 06 SVS IV SV Kirchzarten     4:12.91       12.47

4 58 UETZ Tyler 06 SVS IV SV Kirchzarten     4:17.02       16.58

5 40 BRAUN Max 07 SVS IV WSG Schluchsee     4:21.98       21.54

6 48 ZÄHRINGER Patrick 06 SVS IV SC Hinterzarten     4:24.01       23.57

7 56 WUCHTER Luca 06 SVS IV SV Kirchzarten     4:24.72       24.28

8 34 KING David 07 SVS III SV St. Georgen     4:27.02       26.58

9 45 HAUTAU Leo 06 SVS IV SC Hinterzarten     4:29.07       28.63

10 46 KETTERER Mika 06 SVS IV SZ Breitnau     4:29.99       29.55

11 31 MAIER Matthis 07 SVS IV WSG Feldberg     4:30.49       30.05

12 23 HORNGACHER Amadeus 07 SVS IV SC Hinterzarten     4:32.06       31.62

13 21 ROMBACH Leo 08 SVS III SV St. Georgen     4:32.18       31.74

14 27 TRITSCHLER Timo 07 SVS IV SC Hinterzarten     4:33.11       32.67

15 33 MAC NAMARA Karl 07 SVS V WSC Breisgau-Staufen     4:33.33       32.89

16 38 DOLD Marcus 07 SVS IV WSG Feldberg     4:33.94       33.50

17 37 REICHENBACH Jan 07 SVS II SC St. Peter     4:40.19       39.75

18 32 STIHLER Fritz 07 SVS IV SV Kirchzarten     4:40.25       39.81
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

19 44 DEIMEL Lasse 06 SVS IV SC Hinterzarten     4:44.72       44.28

20 36 PIETSCH Sascha 07 SVS IV SV Kirchzarten     4:46.88       46.44

21 55 KLEISER Franz 06 SVS IV SC Langenordnach     4:49.48       49.04

22 24 KELLER Mattis 07 SVS IV WSG Schluchsee     4:53.68       53.24

23 39 RIESTERER Ole 07 SVS V SC Münstertal     4:56.23       55.79

24 22 RIESTERER Lasse 08 SVS V SC Münstertal     5:07.73     1:07.29

25 51 FALLER Felix 06 SVS IV SC Langenordnach     5:08.40     1:07.96

26 50 KLEISER Hannes 06 SVS IV SC Langenordnach     5:08.55     1:08.11

27 29 WEIS Laurenz 07 SVS III SZ Brend     5:09.87     1:09.43

28 18 KETTERER Nico 08 SVS IV SZ Breitnau     5:13.16     1:12.72

29 49 SCHELB Nicolai 06 SVS V SC Münstertal     5:16.26     1:15.82

30 35 BRÄUER Matthis 07 SVS IV SV Kirchzarten     5:17.54     1:17.10

31 43 SPIEGELHALTER Jakob 06 SVS IV SC Waldau     5:19.56     1:19.12

32 47 SCHMID Jonas 06 SVS IV SZ Breitnau     5:20.01     1:19.57

33 52 GUTMANN Finn 06 SVS V SC Münstertal     5:20.06     1:19.62

34 53 SAYER Jakob 06 SVS V SC Münstertal     5:20.37     1:19.93

35 28 WALTER Nico 07 SVS IV SC Langenordnach     5:23.26     1:22.82

36 26 MARTENS Emilio 07 SVS V WSC Breisgau-Staufen     5:24.88     1:24.44

37 19 SCHWEIZER Jonas 08 SVS V SC Münstertal     5:32.68     1:32.24

U 11-13 w,  1.2 km

1 17 HAAG Louisa 06 SVS IV SV Kirchzarten     4:11.99

2 15 HUBER Leni 06 SVS IV SZ Breitnau     4:19.29        7.30

3 16 ECKERLE Mara 06 SVS IV SV Kirchzarten     4:27.01       15.02

4 8 MAYR Lotta 07 SVS IV SV Kirchzarten     4:27.20       15.21

5 14 BRUGGER Mia 06 SVS IV WSG Schluchsee     4:29.11       17.12

6 13 SCHELB Lotta 06 SVS IV WSG Schluchsee     4:32.68       20.69

7 10 LÜDEKE Annika 07 SVS IV SV Kirchzarten     4:35.48       23.49

8 7 STEIERT Julie 07 SVS IV SC Hinterzarten     4:36.10       24.11

9 5 STRAUB Annika 07 SVS IV SC Langenordnach     4:51.19       39.20

10 6 KUß Flora 07 SVS III SZ Brend     4:56.04       44.05

11 12 WEIS Hanna 06 SVS IV SZ Breitnau     5:06.84       54.85

12 4 ISSLER Helen 08 SVS VII SC Bad Säckingen     5:14.21     1:02.22

13 2 SCHWÄR Madlen 08 SVS II SC St. Peter     5:18.80     1:06.81

14 3 ORTLIEB Nele 08 SVS II SC St. Peter     5:30.45     1:18.46

15 11 MARK Kathrin 06 SVS IV SZ Breitnau     5:33.98     1:21.99
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

16 9 REICHENBACH Ana 07 SVS II SC St. Peter     5:36.62     1:24.63

17 79 BIRKENBERGER Annika 06 SVS IV SC Hinterzarten     6:02.64     1:50.65

18 1 TRITSCHLER Tamara 08 SVS IV SC Hinterzarten     6:19.26     2:07.27

U 14/15 m,  1.2 km

1 83 ZÄHRINGER Marius 04 SVS IV SC Hinterzarten     3:15.68

2 85 WEHRLE Luca 04 SVS IV SC Hinterzarten     3:19.90        4.22

3 90 HORLACHER Jakob 04 SVS IV SV Kirchzarten     3:20.85        5.17

4 84 BRAUN Luis 04 SVS IV WSG Schluchsee     3:24.86        9.18

5 88 KUß Jakob 04 SVS III SZ Brend     3:30.38       14.70

6 89 HENSLER Axel 04 SVS IV SC Hinterzarten     3:31.78       16.10

7 78 KING Jonas 05 SVS III SV St. Georgen     3:46.60       30.92

8 73 DOLD Jannis 05 SVS IV SC St. Märgen     3:53.69       38.01

9 81 MÜLLER Urs 05 SVS II SC St. Peter     3:54.07       38.39

10 82 UETZ Dean 05 SVS IV SV Kirchzarten     3:54.19       38.51

11 87 MAC NAMARA Oscar 04 SVS V WSC Breisgau-Staufen     3:55.42       39.74

12 76 SCHNEIDER Simon 05 SVS III SV St. Georgen     4:00.64       44.96

13 74 GUTMANN Moritz 05 SVS V SC Münstertal     4:12.17       56.49

14 86 ZIPFEL Tom 04 SVS IV SV Kirchzarten     4:13.53       57.85

15 80 KLAUSMANN Nils 05 SVS III SV St. Georgen     4:23.39     1:07.71

16 75 WEIS Adrian 05 SVS III SZ Brend     4:46.37     1:30.69

17 72 BRENDLE Leo 05 SVS V SC Münstertal     4:57.60     1:41.92

18 77 SAUM Aaron 05 SVS II SC St. Peter     5:10.33     1:54.65

U 14/15 w,  1.2 km

1 61 MAIER Leonie 05 SVS IV WSG Feldberg     3:55.90

2 70 BRUGGER Mali 04 SVS IV WSG Schluchsee     3:56.16        0.26

3 68 KLIMPEL Janna 04 SVS IV SZ Breitnau     3:56.71        0.81

4 63 BACH Marlene 04 SVS IV SZ Breitnau     4:05.83        9.93

5 67 LÜDEKE Judith 04 SVS IV SV Kirchzarten     4:09.84       13.94

6 60 HORNGACHER Dana 05 SVS IV SZ Breitnau     4:12.27       16.37

7 69 STRECKER Teresa 04 SVS IV SV Kirchzarten     4:13.10       17.20

8 66 WALTER Leonie 04 SVS II SC St. Peter     4:32.07       36.17

9 62 TRITSCHLER Monja 04 SVS IV SC Hinterzarten     4:44.45       48.55

10 65 FALLER Lena 04 SVS IV SC Langenordnach     4:49.25       53.35
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Jugend U 16-18 m,  1.2 km

1 110 KOLB Nils 02 SVS IV SV Kirchzarten     3:11.49

2 104 LEWE Matteo 03 SVS IV SV Kirchzarten     3:14.75        3.26

3 115 PFAFF Jannik 02 SVS III SV St. Georgen     3:18.16        6.67

4 106 HENSLER Leopold 03 SVS IV SC Langenordnach     3:21.29        9.80

5 114 PISACRETA Felice 01 SVS II SC St. Peter     3:25.37       13.88

6 108 KING Philipp 03 SVS III SV St. Georgen     3:26.94       15.45

7 111 LÖFFLER Dominik 02 SVS IV SC St. Märgen     3:27.70       16.21

8 112 GÖPPERT Jonathan 02 SVS V WSC Breisgau-Staufen     3:28.76       17.27

9 113 STRECKER Pirmin 02 SVS IV SV Kirchzarten     3:33.32       21.83

10 107 HEIZMANN Timo 03 SVS IV SC Langenordnach     3:35.65       24.16

11 109 MAC NAMARA Finn 02 SVS V WSC Breisgau-Staufen     3:43.00       31.51

12 103 SCHNEIDER Noah 03 SVS III SV St. Georgen     3:45.93       34.44

13 102 ISELE Thomas 03 SVS V SC Münstertal     4:49.28     1:37.79

Jugend U 16-18 w,  1.2 km

1 96 WEISS Emily 03 SVS IV SV Kirchzarten     3:50.59

2 94 PFAFF Friederike 03 SVS III SV St. Georgen     4:09.47       18.88

3 97 HENSLER Tabea 02 SVS IV SZ Breitnau     4:13.98       23.39

4 92 SENG Alica 03 SVS V SZ Brend     4:19.60       29.01

5 91 MÜLLER Lina 03 SVS II SC St. Peter     4:23.89       33.30

6 93 BORCHERT Tanja 03 SVS III SZ Brend     4:24.80       34.21

7 95 KAPP Sophia 03 SVS IV SC Hinterzarten     4:26.69       36.10

8 98 HENSLER Vanessa 02 SVS IV SC Hinterzarten     4:40.68       50.09

Herren,  1.2 km

1 121 HUHN Michael 88 SVS IV SV Kirchzarten     3:11.09

2 116 HAAG Valentin 00 SVS IV SV Kirchzarten     3:12.05        0.96

3 118 KOPP Thomas 89 SVS III SV St. Georgen     3:14.71        3.62

4 117 GÖPPERT Simeon 00 SVS V WSC Breisgau-Staufen     3:30.15       19.06

5 120 WEISS Stefan 73 SVS IV SV Kirchzarten     3:41.76       30.67

6 119 KALETTA Sebastian 95 SVS III SV St. Georgen     3:57.10       46.01
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen,  1.2 km

1 100 KOPP Lisa 91 SVS III SV St. Georgen     3:44.72

2 99 KETTERER Lara 00 SVS IV SC Hinterzarten     3:53.32        8.60

3 101 MERKLE Helena 95 SVS III SV St. Georgen     4:24.56       39.84

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121

In der Wertung: 113

Für die Richtigkeit:
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Kampfgericht

SVS Wettkampfbeauftragter: Günter Huhn
Wettkampfleiter: Michael Lais

Trainer: Andreas Gnädinger

Langlauftechnik: FT

  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

U 11-13 m,  1.2 km

1 59 SCHMIDT Emil 06 SVS IV SV Kirchzarten 1/1 1     4:00.44
2 57 ZURNIEDEN Finn 06 SVS IV SV Kirchzarten 2/1 3     4:12.91       12.47
3 42 SCHULER Luis 07 SVS IV SV Kirchzarten 3/1 2     4:10.85       10.41

4 58 UETZ Tyler 06 SVS IV SV Kirchzarten 4/1 4     4:17.02       16.58
5 40 BRAUN Max 07 SVS IV WSG Schluchsee 1/2 5     4:21.98       21.54

6 48 ZÄHRINGER Patrick 06 SVS IV SC Hinterzarten 2/2 6     4:24.01       23.57
7 56 WUCHTER Luca 06 SVS IV SV Kirchzarten 3/2 7     4:24.72       24.28

8 34 KING David 07 SVS III SV St. Georgen 4/2 8     4:27.02       26.58
9 31 MAIER Matthis 07 SVS IV WSG Feldberg 1/3 11     4:30.49       30.05

10 23 HORNGACHER Amadeus 07 SVS IV SC Hinterzarten 2/3 12     4:32.06       31.62

11 46 KETTERER Mika 06 SVS IV SZ Breitnau 3/3 10     4:29.99       29.55
12 45 HAUTAU Leo 06 SVS IV SC Hinterzarten 4/3 9     4:29.07       28.63

13 21 ROMBACH Leo 08 SVS III SV St. Georgen 1/4 13     4:32.18       31.74
14 27 TRITSCHLER Timo 07 SVS IV SC Hinterzarten 2/4 14     4:33.11       32.67

15 38 DOLD Marcus 07 SVS IV WSG Feldberg 3/4 16     4:33.94       33.50
16 33 MAC NAMARA Karl 07 SVS V WSC Breisgau-Staufen 4/4 15     4:33.33       32.89
17 37 REICHENBACH Jan 07 SVS II SC St. Peter 1/5 17     4:40.19       39.75

18 44 DEIMEL Lasse 06 SVS IV SC Hinterzarten 2/5 19     4:44.72       44.28
19 32 STIHLER Fritz 07 SVS IV SV Kirchzarten 3/5 18     4:40.25       39.81

20 36 PIETSCH Sascha 07 SVS IV SV Kirchzarten 4/5 20     4:46.88       46.44
21 55 KLEISER Franz 06 SVS IV SC Langenordnach 1/6 21     4:49.48       49.04
22 24 KELLER Mattis 07 SVS IV WSG Schluchsee 2/6 22     4:53.68       53.24
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

23 39 RIESTERER Ole 07 SVS V SC Münstertal 3/6 23     4:56.23       55.79

24 22 RIESTERER Lasse 08 SVS V SC Münstertal 4/6 24     5:07.73     1:07.29
25 50 KLEISER Hannes 06 SVS IV SC Langenordnach 1/7 26     5:08.55     1:08.11
26 51 FALLER Felix 06 SVS IV SC Langenordnach 2/7 25     5:08.40     1:07.96

27 29 WEIS Laurenz 07 SVS III SZ Brend 3/7 27     5:09.87     1:09.43
28 18 KETTERER Nico 08 SVS IV SZ Breitnau 4/7 28     5:13.16     1:12.72

29 35 BRÄUER Matthis 07 SVS IV SV Kirchzarten 1/8 30     5:17.54     1:17.10
30 49 SCHELB Nicolai 06 SVS V SC Münstertal 2/8 29     5:16.26     1:15.82
31 43 SPIEGELHALTER Jakob 06 SVS IV SC Waldau 3/8 31     5:19.56     1:19.12

32 47 SCHMID Jonas 06 SVS IV SZ Breitnau 4/8 32     5:20.01     1:19.57
33 53 SAYER Jakob 06 SVS V SC Münstertal 1/9 34     5:20.37     1:19.93

34 28 WALTER Nico 07 SVS IV SC Langenordnach 2/9 35     5:23.26     1:22.82
35 52 GUTMANN Finn 06 SVS V SC Münstertal 3/9 33     5:20.06     1:19.62

36 19 SCHWEIZER Jonas 08 SVS V SC Münstertal 4/9 37     5:32.68     1:32.24
37 26 MARTENS Emilio 07 SVS V WSC Breisgau-Staufen 5/9 36     5:24.88     1:24.44

U 11-13 w,  1.2 km

1 17 HAAG Louisa 06 SVS IV SV Kirchzarten 1/1 1     4:11.99
2 15 HUBER Leni 06 SVS IV SZ Breitnau 2/1 2     4:19.29        7.30

3 8 MAYR Lotta 07 SVS IV SV Kirchzarten 3/1 4     4:27.20       15.21
4 16 ECKERLE Mara 06 SVS IV SV Kirchzarten 4/1 3     4:27.01       15.02
5 14 BRUGGER Mia 06 SVS IV WSG Schluchsee 1/2 5     4:29.11       17.12

6 7 STEIERT Julie 07 SVS IV SC Hinterzarten 2/2 8     4:36.10       24.11
7 10 LÜDEKE Annika 07 SVS IV SV Kirchzarten 3/2 7     4:35.48       23.49

8 13 SCHELB Lotta 06 SVS IV WSG Schluchsee 4/2 6     4:32.68       20.69
9 6 KUß Flora 07 SVS III SZ Brend 1/3 10     4:56.04       44.05

10 5 STRAUB Annika 07 SVS IV SC Langenordnach 2/3 9     4:51.19       39.20

11 12 WEIS Hanna 06 SVS IV SZ Breitnau 3/3 11     5:06.84       54.85
12 4 ISSLER Helen 08 SVS VII SC Bad Säckingen 4/3 12     5:14.21     1:02.22

13 9 REICHENBACH Ana 07 SVS II SC St. Peter 1/4 16     5:36.62     1:24.63
14 2 SCHWÄR Madlen 08 SVS II SC St. Peter 2/4 13     5:18.80     1:06.81

15 11 MARK Kathrin 06 SVS IV SZ Breitnau 3/4 15     5:33.98     1:21.99
16 79 BIRKENBERGER Annika 06 SVS IV SC Hinterzarten 4/4 17     6:02.64     1:50.65
17 1 TRITSCHLER Tamara 08 SVS IV SC Hinterzarten 5/4 18     6:19.26     2:07.27

18 3 ORTLIEB Nele 08 SVS II SC St. Peter 6/4 14     5:30.45     1:18.46

U 14/15 m,  1.2 km

1 83 ZÄHRINGER Marius 04 SVS IV SC Hinterzarten 1/1 1     3:15.68

2 85 WEHRLE Luca 04 SVS IV SC Hinterzarten 2/1 2     3:19.90        4.22
3 84 BRAUN Luis 04 SVS IV WSG Schluchsee 3/1 4     3:24.86        9.18

4 90 HORLACHER Jakob 04 SVS IV SV Kirchzarten 4/1 3     3:20.85        5.17
5 89 HENSLER Axel 04 SVS IV SC Hinterzarten 1/2 6     3:31.78       16.10

6 88 KUß Jakob 04 SVS III SZ Brend 2/2 5     3:30.38       14.70
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

7 78 KING Jonas 05 SVS III SV St. Georgen 3/2 7     3:46.60       30.92

8 73 DOLD Jannis 05 SVS IV SC St. Märgen 4/2 8     3:53.69       38.01
9 82 UETZ Dean 05 SVS IV SV Kirchzarten 1/3 10     3:54.19       38.51

10 81 MÜLLER Urs 05 SVS II SC St. Peter 2/3 9     3:54.07       38.39

11 87 MAC NAMARA Oscar 04 SVS V WSC Breisgau-Staufen 3/3 11     3:55.42       39.74
12 76 SCHNEIDER Simon 05 SVS III SV St. Georgen 4/3 12     4:00.64       44.96

13 86 ZIPFEL Tom 04 SVS IV SV Kirchzarten 1/4 14     4:13.53       57.85
14 80 KLAUSMANN Nils 05 SVS III SV St. Georgen 2/4 15     4:23.39     1:07.71
15 75 WEIS Adrian 05 SVS III SZ Brend 3/4 16     4:46.37     1:30.69

16 72 BRENDLE Leo 05 SVS V SC Münstertal 4/4 17     4:57.60     1:41.92
17 77 SAUM Aaron 05 SVS II SC St. Peter 5/4 18     5:10.33     1:54.65

18 74 GUTMANN Moritz 05 SVS V SC Münstertal -/- 13     4:12.17       56.49

U 14/15 w,  1.2 km

1 70 BRUGGER Mali 04 SVS IV WSG Schluchsee 1/1 2     3:56.16        0.26

2 61 MAIER Leonie 05 SVS IV WSG Feldberg 2/1 1     3:55.90
3 63 BACH Marlene 04 SVS IV SZ Breitnau 3/1 4     4:05.83        9.93

4 68 KLIMPEL Janna 04 SVS IV SZ Breitnau 4/1 3     3:56.71        0.81
5 67 LÜDEKE Judith 04 SVS IV SV Kirchzarten 1/2 5     4:09.84       13.94

6 60 HORNGACHER Dana 05 SVS IV SZ Breitnau 2/2 6     4:12.27       16.37
7 69 STRECKER Teresa 04 SVS IV SV Kirchzarten 3/2 7     4:13.10       17.20
8 66 WALTER Leonie 04 SVS II SC St. Peter 4/2 8     4:32.07       36.17

9 62 TRITSCHLER Monja 04 SVS IV SC Hinterzarten 5/2 9     4:44.45       48.55
10 65 FALLER Lena 04 SVS IV SC Langenordnach 6/2 10     4:49.25       53.35

Jugend U 16-18 m,  1.2 km

1 104 LEWE Matteo 03 SVS IV SV Kirchzarten 1/1 2     3:14.75        3.26
2 110 KOLB Nils 02 SVS IV SV Kirchzarten 2/1 1     3:11.49

3 106 HENSLER Leopold 03 SVS IV SC Langenordnach 3/1 4     3:21.29        9.80
4 115 PFAFF Jannik 02 SVS III SV St. Georgen 4/1 3     3:18.16        6.67

5 108 KING Philipp 03 SVS III SV St. Georgen 1/2 6     3:26.94       15.45
6 112 GÖPPERT Jonathan 02 SVS V WSC Breisgau-Staufen 2/2 8     3:28.76       17.27
7 111 LÖFFLER Dominik 02 SVS IV SC St. Märgen 3/2 7     3:27.70       16.21

8 114 PISACRETA Felice 01 SVS II SC St. Peter 4/2 5     3:25.37       13.88
9 113 STRECKER Pirmin 02 SVS IV SV Kirchzarten 1/3 9     3:33.32       21.83

10 103 SCHNEIDER Noah 03 SVS III SV St. Georgen 2/3 12     3:45.93       34.44
11 107 HEIZMANN Timo 03 SVS IV SC Langenordnach 3/3 10     3:35.65       24.16
12 109 MAC NAMARA Finn 02 SVS V WSC Breisgau-Staufen 4/3 11     3:43.00       31.51

13 102 ISELE Thomas 03 SVS V SC Münstertal 5/3 13     4:49.28     1:37.79
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Jugend U 16-18 w,  1.2 km

1 96 WEISS Emily 03 SVS IV SV Kirchzarten 1/1 1     3:50.59

2 94 PFAFF Friederike 03 SVS III SV St. Georgen 2/1 2     4:09.47       18.88
3 97 HENSLER Tabea 02 SVS IV SZ Breitnau 3/1 3     4:13.98       23.39

4 92 SENG Alica 03 SVS V SZ Brend 4/1 4     4:19.60       29.01
5 91 MÜLLER Lina 03 SVS II SC St. Peter 1/2 5     4:23.89       33.30
6 95 KAPP Sophia 03 SVS IV SC Hinterzarten 2/2 7     4:26.69       36.10

7 93 BORCHERT Tanja 03 SVS III SZ Brend 3/2 6     4:24.80       34.21
8 98 HENSLER Vanessa 02 SVS IV SC Hinterzarten 4/2 8     4:40.68       50.09

Herren,  1.2 km

1 116 HAAG Valentin 00 SVS IV SV Kirchzarten 1/1 2     3:12.05        0.96
2 121 HUHN Michael 88 SVS IV SV Kirchzarten 2/1 1     3:11.09

3 118 KOPP Thomas 89 SVS III SV St. Georgen 3/1 3     3:14.71        3.62
4 117 GÖPPERT Simeon 00 SVS V WSC Breisgau-Staufen 4/1 4     3:30.15       19.06

5 120 WEISS Stefan 73 SVS IV SV Kirchzarten 5/1 5     3:41.76       30.67
6 119 KALETTA Sebastian 95 SVS III SV St. Georgen 6/1 6     3:57.10       46.01

Damen,  1.2 km

1 100 KOPP Lisa 91 SVS III SV St. Georgen 1/1 1     3:44.72
2 99 KETTERER Lara 00 SVS IV SC Hinterzarten 2/1 2     3:53.32        8.60

3 101 MERKLE Helena 95 SVS III SV St. Georgen 3/1 3     4:24.56       39.84

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121
In der Wertung: 113

Für die Richtigkeit:
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Verein Name Verein

1, SV Kirchzarten 1, Louisa Haag SV Kirchzarten

2, SV Kirchzarten 2, Leni Huber SZ Breitnau

3, SV Kirchzarten 3, Lotta Mayr SV Kirchzarten

1, SC Hinterzarten 1, Mali Brugger WSG Schluchsee

2, SC Hinterzarten 2, Leonie Maier WSG Feldberg

3, WSG Schluchsee 3, Marlene Bach SZ Breitnau

1, SV Kirchzarten 1, Emily Weiss SV Kirchzarten

2, SV Kirchzarten 2, Friederike Pfaff SV St. Georgen

3, SC Langenordnach 3, Tabea Hensler SZ Breitnau

1, SV Kirchzarten 1, Lisa Kopp SV St. Georgen

2, SV Kirchzarten 2, Lara Ketterer SC Hinterzarten

3, SV St. Georgen 3, Helena Merkle SV St. Georgen

Helvetia-Schwarzwaldmeisterschaften 

im Rahmen des Ursula Villinger Gedächtnislaufes 

Valentin Haag

Michael Huhn

Thomas Kopp

Matteo Lewe

Nils Kolb

Leopold Hensler

U20 - Herren U20 - Damen

Schwarzwald  Meister 2019

Sprint 06.02.2019

Name

Schüler 12/13 Schülerinnen 12/13

Emil Schmidt

Finn Zurnieden

Luis Schuler

Schüler 14/15 Schülerinnen 14/15

Marius Zähringer

Luca Wehrle

Luis Braun

Jugend 16 - 18  männlich Jugend 16 - 18 weiblich


